

დუშეთის
მუნიციპალიტეტი

საგადახდო მოთხოვნა #05245

(დამტკიცებული ბაზინაში)

სახაზინო კოდი	01 02	დასახელება	მუნიციპალიტეტის მერია		
ვალდებულების #	1917	მოთხოვნის საფუძველი	მიღება-ჩაბარების აქტი; 730; 08/11/2017		0
საბიუჯეტო ეკონომიკური კლასიფიკაციის კოდი	31.1.1.2	თანხა ლარებში	204.77	თანხა სიტყვით	ორასათხი ლარი და სამოცდაჩვიდმეტი თეთრი
განმკარგავი საბიუჯეტო ორგანიზაციის საიდენტიფიკაციო კოდი			229324451		
დასახელება	თვითმმართველი თემი - დუშეთის მუნიციპალიტეტი				
მიმღების საიდენტიფიკაციო კოდი	202403121				
დასახელება	მშპ, მშპ სოვარ ჯორჯია გაზი				
მიმღების ბანკის კოდი	BAGAGE22				
დასახელება	ქ.თბილისი,სს "საქართველოს ბანკი" (საანგ, ცენტრი)				
ანგარიშის #	GE51BG0000000233446203		საბიუჯეტო შემოსავლის სახაზინო კოდი		
გადახდის დანიშნულება	სხვა - დაბა ფასანაურის აშშულატორიის (აბ N 2104086276) მუნებრივი პირით მომარაგების შიდა ქსელს სამონტაჟო სამუშაოები მწ ხარჯი				

მოთხოვნის დამატება:	მარილე მელიქიშვილი	24/11/2017 10:30
მოთხოვნის დამოწმება:	ნაირა ნაოშიშვილი	24/11/2017 16:09
მოთხოვნის გაგზავნა middle-ოფისში:	ნაირა ნაოშიშვილი	24/11/2017 16:09
მოთხოვნის გაგზავნა ბაზინაში middle-ოფისიდან:	დავით შაბურიშვილი	24/11/2017 17:26
მოთხოვნის მიღება:	ინდირა ლორია	24/11/2017 18:24
გადავადებული მოთხოვნების აღდგენა:		27/11/2017 03:23



എക്സാൻ 1

[Signature]

..... 12 2017 5

კონსილის იმპერატორის დამკვეთის წარმომადგენლის.....

ქობულაძის წყობების, წარმომადგენლები

გერმანიის დამცემი... მ.პ. საქართველოს საგარეო ურთიერთობების
სახელმწიფო უწყებანი

Նրանք մեղքը դրոշմում են և անդրադարձնում միայնակության և միայնակության:

შემათხერხლობის ფაქტორი

Բանաձևային և ինֆորմացիոն ամփոփումներ

Grade: 7-8 2nd Grade 15-25 2nd Grade 15-25 2nd Grade 15-25

ნათესავი/ნათესავი №....., პირადი მისამართი:

[illegible]

2017 V

[illegible]

**დაბა დასაწყურის ამბოლატორიის გაუმჯობესების
შეპროექტებული სამუშაოს აქტი # 3000**

რეონი: დუშეთი

შპს „გაზ კონსტრუქტი“-ს საბუღალტრო მუშაობები

მასშტაბი: დაბა დასაწყური

პროექტი უკრძნელიძე

პროექტი: დაბა დასაწყურის ამბოლატორია

თარიღი: 10.2017 წელი

ფურცა 2

№	შედა ქველი	გამზ. ერთ.	ერთ. ფასი	ჩაიდგენილი	დირექტორი
1	პროექტის მომზადება გეგმასა, ქველის ამ დამატებითი შერკ. მუშაობების შემთ.		1,3	0,00	0,00
2	გამოყენებული მასალები				79,20
2.1	მიწის ფენის 15*2,5	გ/მ	2,18	2,5	5,45
2.2	მიწის ფენის 20*2,5	გ/მ	2,81		
2.3	მიწის ფენის 25*2,5	გ/მ	3,66	6	21,96
2.4	მიწის ფენის 32*2,5	გ/მ	4,68		
2.5	მიწის ფენის 40*2,5	გ/მ	5,39		
2.6	მიწის ფენის 50*2,5	გ/მ	6,38		
2.7	მიწის ფენის 80*2,5	გ/მ	9,27	1	9,27
2.8	ლითონის რკინი D-15 (კ.კ.ს)	ცალი	7,42	1	7,42
2.9	ლითონის რკინი D-19*2,5	ცალი	0,4	1	0,4
2.10	ლითონის რკინი D-20	ცალი	8,38		
2.11	ლითონის რკინი D-20*2,5	ცალი	0,6		
2.12	ლითონის რკინი D-25	ცალი	13,98		
2.13	ლითონის რკინი D-25*2,5	ცალი	0,8		
2.14	მეტალიკი დ-20	ცალი	0,6		
2.15	მეტალიკი ბეჭდის მიღება	ცალი	0,42		
2.16	მიწის ფენის 900-იანი	გ/მ	0,72	3	2,16
2.17	ლითონი	მ	7,6		
2.18	მეტალიკი	ლ			
2.19	მეტალიკი	ლ			
2.20	ლითონი	მ	6,5		
2.21	მიწის ფენის 25*2,5	გ/მ	3,66		
2.22	ლითონის მუხლი D-25*2,0 მიწით	ცალი	0,93		
2.23	ლითონის მუხლი D-32*2,0 მიწით	ცალი	1,06		
2.24	ლითონის მუხლი D-40*2,0 მიწით	ცალი	1,37		
2.25	ლითონის მუხლი D-50*2,0 მიწით	ცალი	2,63		
2.26	ქვიშა ღორი (მეტალიკი მასალი)	მ	15	0,125	1,88
2.27	მეტალიკი	მ	0,19	25	4,75
2.28	კამბედი	მ	2,88	0,5906	1,7
2.29	კამბედი	მეტალიკი	20	0,0280467	0,56
2.30	მეტალიკი მუხლი 3 მმ	მ	3,2	0,13295	0,43
2.31	ლითონის ამბოლატორი D-12	გ/მ	1,21	0,59375	0,72
2.32	საღებო	მ	5,08	0,6622	3,36
2.33	მეტალიკი მუხლი 603	საკარი			
2.34	მეტალიკი მუხლი 5 2200 (მეტალიკი)	ცალი	26,51		
2.35	ლითონის კამბედი დ-20 მამბედი რკინით	ცალი	0,66		
2.36	0,00	0,00			
2.37	მეტალიკი მუხლი 6-4	ცალი			
2.38	მეტალიკი მუხლი 6-4	ცალი	26,99		
2.39	მეტალიკი მუხლი 6-4	ცალი	2,63		
2.40	მეტალიკი 6-4 მამბედი მუხლი	ცალი	2,65		
2.41	მიწის 1/2" 15მ 6-4 მამბედი მუხლი	ცალი	1,31		
2.42	მეტალიკი მუხლი 6-4	ცალი	0,1		
2.43	მიწის ფენის 50*2,5	გ/მ	6,38	3	19,14
2.44	მიწის ფენის 70*2,5	გ/მ	7,79		
2.45	მიწის ფენის 100*3,0	გ/მ	12,71		
2.46	ლითონის რკინი CAL15	ცალი	25,42		
2.47	ლითონის რკინი D-20	ცალი	0,85		
2.48	მიწის ფენის 100*3,0	გ/მ	0,69		

2.49	პოლიეთილენის მუხლი ელექტრო D-90*20	ცალი	9.57		
2.50	პოლიეთილენის ქვიშა D- 20	ცალი	3.21		
2.51	პოლიეთილენის მილი D- 50 SDR- 17.6 PE-100	გ/მ	1.97		
2.52	პოლიეთილენის მუხლი ელექტრო D-90*50	ცალი	16.43		
2.53	გადამყვანი პოლიეთილენის/ლითონზე D-50(40)	ცალი	24.28		
2.54	პოლიეთილენის ქვიშა D- 50	ცალი	5.84		
2.55	ქვიშური დამბინი-50X20	ცალი	24.79		
2.56	პოლიეთილენის დამბინი D- 50	ცალი	8.21		
2.57	გადამყვანი პოლიეთილენის D-50X20	ცალი	4.9		
2.58	პოლიეთილენის სამკისელები D-50	ცალი	17.64		
2.59	პოლიეთილენის გარეხის მილი 40	გ/მ	1.86		
2.60	გარსადენის მიწისმწველი ლენტა SOCAR-ის ლენტით	გ/მ	0.13		
3. სამონტაჟო სამუშაოები					62.62
3.1	სასაფრეო ფილა გასად-ის (D-15-20-25-30-40) მონტაჟი კომპლექსის დასაფარებით, ფასონ, ნაწილი, და რკინის დაა შედგენ და გამოყვით.	გ/მ	3.55024	6.5	30.18
3.2	სასაფრეო ფილა გასად-ის (D-50-70-80) მონტაჟი კომპლექსის დასაფარებით, ფასონ, ნაწილი და რკინის დაა შედგენ და გამოყვით.	გ/მ	7.435658667	1	7.44
3.3	მრეცხვლის, რკინის და მრეცხვლის ჯოხის მონტაჟი (L-4 - L-16)	ცალი	20.00		
3.4	რეზულატორის მონტაჟი 6 მ3- დან 50 მ3-ის ჩათვლით	ცალი	8.00		
3.5	გარს, საფარების (D50-ის ჩათვლით) მონტაჟი მონტაჟი აპარატურით, დასაფარებით, ქსოვილი, შედგენით	ცალი	9	1	9
3.6	სახლმშენებლის კედლის გაბეჭვით	ცალი	7	2	14
3.7	სახლმშენებლის კედლის გაბეჭვით	ცალი	7		
3.8	გარსის მიღების მოწყობა	გ/მ			
3.9	გარსის ხელსაწყოთა დაყვით	ცალი			
3.23	პოლიეთილენის მილგუნის მონტაჟი DN 20-90 (ფასონ, ნაწილი, რკინის და გამოყვით ჩათვლით)	გ/მ	1.8		
3.24	თბილისის მუნიციპალიტეტის დასახლებული პუნქტის დასაფარებით, მუ.3	მ3	3.1	0	
3.25	თბილისის მუნიციპალიტეტის დასახლებული პუნქტის დასაფარებით, მუ.3	მ3	3.6	0	
3.26	თბილისის დასახლებული პუნქტის დასაფარებით, მუ.3	მ3	1.75	0	
3.27	თბილისის დასახლებული პუნქტის დასაფარებით, მუ.3	მ3	3.5	0	
3.28	თბილისის დასახლებული პუნქტის დასაფარებით, მუ.3	მ3	20		
3.29	თბილისის დასახლებული პუნქტის დასაფარებით, მუ.3	მ3	3.5	0	
3.30	თბილისის დასახლებული პუნქტის დასაფარებით, მუ.3	მ3	1.7	0	
3.31	მონტაჟი და ინტერპოლაციის ტრანსპორტირება 5 კმ	მ3	4	0.125	0.5
3.32	მონტაჟი და ინტერპოლაციის ტრანსპორტირება 20 კმ	მ3	12	0.125	1.5
3.33	მონტაჟი და ინტერპოლაციის ტრანსპორტირება	მ3		1.00	
ქვეყნის მოწყობა					141.82
5. ქვეყნის მოწყობის დირექტორები					141.80
6	ტრანსპორტირების ხარჯი	3.00%			4.25
	ჯამი				146.07
7	ხედიანობის ხარჯი	10.00%			14.61
	ჯამი				160.68
8	გეგმიური დაყვით	8.00%			12.85
	ჯამი				173.54
9	დასა	18.00%			31.24
10	სულ გარე და შიდა ქვეყნის დღეს-ნაღდი				204.77

მონტაჟის სრული დირექტორები

204.77

ლარი

მიმდევრული

მიღება - ჩაბარების აქტი № 260 730

ქ. დუშეთი

08. 11. 2017 წელი

„დამკვეთი“ : დუშეთის მუნიციპალიტეტი

მისამართი: დუშეთი რუსთაველის ქ. №27

„შემსრულებელი“ შ.პ.ს. „სოკარ ჯორჯია გაზი“-ს ქართლის რეგიონალური ოფისის დირექტორი გოჩა მანაძე

ვადასტურებთ, რომ 07. 09. 2017 წელს გაფორმებული № 260 ხელშეკრულება სახელმწიფო შესყიდვის საფუძველზე შესრულდა:

დუშეთის მუნიციპალიტეტის. დაბა ფასანაურის ამბულატორიის აბ.№2104086276 ბუნებრივი აირით მომარაგების შიდა ქსელის სამონტაჟო სამუშაოები, რომლის ღირებულება შეადგენს 204,77 (ორასოთხი ლარი 77 თეთრი) ლარს დ.დ.გ.ს ჩათვლით და დაბა ჭიჭელის ამბულატორიის აბ.№ 2104082487 ბუნებრივი აირით მომარაგების შიდა ქსელის სამონტაჟო სამუშაოები, რომლის ღირებულება შეადგენს 286,87 (ორასოთხმოცდაექვსი ლარი 87 თეთრი) ლარს დ.დ.გ.ს ჩათვლით. სულ 491,64 (ოთხასოთხმოცდა თერთმეტი ლარი 64 თეთრი) ლარი დ.დ.ს ჩათვლით.

„დამკვეთი“

დუშეთის მუნიციპალიტეტის

გამგებელი

ს/კ 229324451

გოჩა მანაძე



„შემსრულებელი“

შ.პ.ს. „სოკარ ჯორჯია გაზი“-ს ქართლის

რეგიონალური ოფისის დირექტორი

ს/კ 202403121



החלטה 5000

საქართველოში უმცირესობის

მეცნიერთა დამატებითი

მისამართი: თბილისი, თბილისის რაიონი
მისამართი: თბილისი, თბილისის რაიონი

ausgegeben: 10.2017 (gültig)

Figure 2

[illegible]

